
U.R. 334/XLI/2013           

Z.W. 896/III/2014 z dnia 27 stycznia 2014r.      

Z.W. 898/III/2014 z dnia 30 stycznia 2014r. 

U.R. 348/XLIII/2014 z dnia 20 lutego 2014r. 

Z.W. 920/III/2014 z dnia 4 marca 2014r. 

U.R. 358/XLIV/2014 z dnia 20 marca 2014r. 

Z.W. 935/III/2014 z dnia 28 marca 2014r. 

U.R. 381/XLV/2014 z dnia 17 kwietnia 2014r. 

Z.W. 954/III/2014 z dnia 25 kwietnia 2014r. 

U.R. 389/XLVI/2014 z dnia 15 maja 2014r. 

Z.W. 981/III/2014 z dnia 23 maja 2014r. 

Z.W. 984/III/2014 z dnia 4 czerwca 2014r. 

U.R.397/XLVIII/2014 z dnia 26 czerwca 2014r. 

Z.W. 1009/III/2014 z dnia 27 czerwca 2014r. 

Z.W. 1023/III/2014 z dnia 28 lipca 2014r. 

Z.W. 1033/III/2014 z dnia 7 sierpnia 2014r. 

U.R. 412/XLIX/2014 z dnia 21 sierpnia 2014r. 

Z.W. 1045/III/2014 z dnia 28 sierpnia 2014r. 

Z.W. 1057/III/2014 z dnia 30 września 2014r. 

Z.W. 1065/III/2014 z dnia 1 października 2014r. 

U.R. 432/LI/2014 z dnia 16 października 2014r. 

Z.W. 1085/III/2014 z dnia 27 października 2014r. 

U.R. 438/LII/2014 z dnia 6 listopada 2014r. 

Z.W. 1098/III/2014 z dnia 12 listopada 2014r. 

Z.W. 1110/III/2014 z dnia 24 listopada 2014r. 

 

 

 

            

        Zarządzenie nr  1119/III/2014 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 5 grudnia 2014 r. 

    

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 2014 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz § 9 pkt 3 uchwały nr 334/XLI/2013 z dnia 19 

grudnia 2013 r. Rady Gminy Czerwonak w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 

2014 rok zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr 334/XLI/2013 z dnia 19 grudnia 2013 r. Rady Gminy Czerwonak w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Czerwonak na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

 



W załączniku nr 2 – wydatki - wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, który stanowi integralną część. 

 

 

W załączniku nr 4 – wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych ustawami - wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia, który stanowi integralną część. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak 

Nr  1119/III/2014 z dnia 5 grudnia 2014r. 

 

 

Wydział Organizacyjno-Administracyjny wnioskuje o dokonanie zmian w planie wydatków w 

dz. 751 rozdz. 75109 poprzez przeniesienie między paragrafami kwoty 2 394,22 zł w związku 

z rozliczeniem dotacji na wybory samorządowe. 

 

 



Załącznik nr 1 do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak Nr  1119/III/2014 z dnia 5 grudnia 2014r. 

Zmiany w planie wydatków dla Gminy Czerwonak na 2014 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
168 926,00 0,00 168 926,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

121 445,00 0,00 121 445,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 896,97 127,20 3 024,17 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 415,09 18,25 433,34 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 591,53 2 248,77 26 840,30 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 473,06 - 3,46 4 469,60 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 378,35 - 298,00 9 080,35 

    4410 Podróże służbowe krajowe 5 500,00 - 2 092,76 3 407,24 

   

Razem: 102 693 119,67 0,00 102 693 119,67 



Załącznik nr 2 do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak Nr 1119/III/2014 z dnia 5 grudnia 2014r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
168 926,00 0,00 168 926,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

121 445,00 0,00 121 445,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 896,97 127,20 3 024,17 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 415,09 18,25 433,34 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 591,53 2 248,77 26 840,30 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 473,06 - 3,46 4 469,60 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 378,35 - 298,00 9 080,35 

    4410 Podróże służbowe krajowe 5 500,00 - 2 092,76 3 407,24 

   

Razem: 4 363 826,15 0,00 4 363 826,15 

 


